
Posudek vedoucího diplomové práce 

Autor diplomové práce Bc. Martina Horáková 

Název diplomové práce Implementácia ESG aktivít a nefinančného reportingu v chemickom priemysle 

Vedoucí diplomové práce Ing. Jan Vávra, Ph.D. 

Cíl diplomové práce ověřit teoretická východiska pro rozsah vykonávaných ESG aktivit a stanovit 
indikátory, které tvoří rámec ESG reportingu v reálném podnikovém prostředí. 

  

Zhodnocení práce diplomanta 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení diplomanta Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Samostatnost zpracování práce X    
Iniciativnost při zpracování práce X    
Využití poznatků získaných během studia X    
Dodržování stanovených termínů zpracování práce  X   

 

Zhodnocení diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Kritéria hodnocení práce Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle práce  X   
Zpracování odborné literatury, vč. citací X    
Adekvátnost a aplikace použitých metod  X    
Formulování závěrů a doporučení  X   
Logická stavba práce  X   
Formální úprava práce X    
Jazyková úroveň práce (styl, gramatika, terminologie) X    

 

Zhodnocení využitelnosti výsledků diplomové práce 
(Pro označení preferovaného hodnocení použijte „x“.) 

Využitelnost výsledků diplomové práce Vysoká Střední Nízká 

pro teorii  X  
pro praxi X   

 

Slovní zhodnocení práce diplomanta a diplomové práce 
Studentka zpracovala práci na aktuální téma s využitím vysokého počtu zdrojů. Během zpracování došlo 
k dílčím zpožděním vlivem rozvleklého vypracování rešeršní části, kdy rozsah rešeršní části neúměrně 
narůstal, nicméně rešeršní část napomohla k úspěšné realizaci praktického šetření v konkrétním podniku, 
který v současnosti implementuje systém ESG reportingu. Pozitivem práce je tak nejen zhodnocení samotných 
aktivit ESG a procesu jejich reportování, ale i přehledné formulace závěrů s logickými doporučením 
využitelnými v podniku samotném. Práce je využitelná i pro širší podnikatelskou a akademickou sféru. 
 

Závěrečné hodnocení  

Práci doporučuji k obhajobě. Zvolte jednu z variant. 

Diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou   A Zvolte jednu z variant. (A=1; B=1,5; C=2; D=2,5; E=3; 
F=4, tj. nesplněno) 

 
 
 
V Pardubicích dne ..24. 5. 202 .....    

Podpis vedoucího práce .................................................... 


